Telefônica Brasil SA. CNPJ 02.558.157/0001-62. Valor total de R$ 102.720,00 (Cento e dois mil, setecentos e vinte reais).
Dotação orçamentária: 3.3.90.40.14.00.00 Telefonia Fixa e Móvel – pacote de comunicação de dados . Prazo: 12 (doze) meses.

4º TERMO ADITIVO(Reajuste) e 5° TERMO ADITIVO (Prazo) AO CONTRATO 003/2018 – 27/07/2022: Processo 138/2018:
Tomada de Preço nº 008/2018.

[...]

“Locação de Licença de uso de website, sistema de votação eletrônica, portal legislativo,
aplicativos IOS e Android, hospedagem de 50 contas de E-mails de 2GB cada, hospedagem de dados para a Câmara Municipal”.
Empresa: ECB SERVIÇOS DIGITAIS LTDA. Valor total de R$ 34.089,60 (Trinta e quatro mil, e oitenta e nove reais e sessenta
centavos) . Dotação orçamentária: 3.3.90.40.17.00.00 Computação Em Nuvem - Infraestrutura . Prazo: 12 (doze) meses.

Giovani de Avila Martim
Presidente Poder Legislativo

MUNICÍPIO DE CAMAQUÃ
Protocolo: 2022000750376

O Município de Camaquã torna público: